

AC SPORTS ApS

Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2020

Carsten Skou Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AC SPORTS ApS
Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33389760
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med engrossalg af sportscyker og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udviser et underskud på t.kr. 69, hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		206.897	162.208
Personaleomkostninger		-185.594	-211.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.965	-30.667
Resultat af ordinær primær drift		14.338	-79.749
Øvrige finansielle omkostninger		-36.126	0
Ordinært resultat før skat		-21.788	-202.591
Skat af årets resultat		-47.428	44.570
Årets resultat		-69.216	-158.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.216	-158.021
I alt		-69.216	-158.021

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	46.779
Materielle anlægsaktiver i alt		0	46.779
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.814	0
Anlægsaktiver i alt		14.814	46.779
Fremstillede varer og handelsvarer		536.000	550.000
Varebeholdninger i alt		536.000	550.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.029	53.876
Udsudte skatteaktiver		216.995	216.995
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		273.024	291.092
Likvide beholdninger		0	391
Omsætningsaktiver i alt		809.024	841.483
Aktiver i alt		823.838	888.262

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		22.878	92.094
Egenkapital i alt		102.878	172.094
Gæld til banker		602.221	573.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.245	6.559
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		10.970	94.853
Skyldig moms og afgifter		18.272	28.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.252	12.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		720.960	716.168
Gældsforpligtelser i alt		720.960	716.168
Passiver i alt		823.838	888.262

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret